
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA - ESTADO DO PARANA
Av. Pérola Eyington, 1 .800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81.478.133ro001-70 I

NOTA DE
EMPENHO

1U VIA
Número do EmFenho

44425t.2422
Recurso Tipo do Enpenho

Ordínário
Categoria de Empenho

Comum4 4

Órsão 08 SECRETARIA MUNICIPÀL DE SAUDE
Unidade 02 Fundo Municipal- de Saúde
Dotação 10. 301. 001-0 .2.031. 3390. 30.00. 00 MATERTAL DE CONSUMO
Desdobramerúo 3390309901 DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO
Fonte de Recursos 00494 Bloco de Custeio das ÀÇões e Servj-Ços Pú

Conta 00400
Iconta n?qaq

CTedoT 03338 PERoLA COMERCIO DE UTILIDADES
Endereço AV PÉROLA BYINGTON 1499 CENTRO
CNPJ i cPF 13 . 5 3 0 . 0 5I / 0 O O l- - 9 9 lrone

DOMEST]CAS

4436362291

LTDA

CidAdE PÉROLA
Lictaçâo

Dispensa por Lim
Número Solicitação Cortrqto Emissáo

29.06.2
Vencimenlo

)q a1 ))
Valor Orçado

145.930,00
Saldo Arierior

69 .924,82
Valoí do Empenho

L21 | 50
Saldo Atual

69.191 ,32
Item

01
02
03
04
05
06
01
08

1

2
1

1

1

1
1

Especificação
BR]NKS BLOCOS 56 PEÇAS
CUBO MÁGICO
TINTA GUACHE
CAIXA LÁP]S DE COR
P]NCEL NO 6
PINCEL NO 10
MASSINHA DE MODELÀR
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS
PARA ATENDIMENTO PS ]COLOGICO
INEANTIL, CONFORME SOL]CITAÇÃO.

Vâlor Unitário
40,0000
1-5/ 0000
13,0000
30, o0oo
3,5000
4, 0000
7,0000

t[8uli

Valor Total

40,00
30,00
13,00
30, 00

3, 50
4,00
7,00

M.âDÜ

Banco Credor
148 126 098636-4 VALOR LIQUIDO 121 ,50

E Servicos Foran Prestados
Declaramos que 0s fl Materrars Foranr Entregues

E obrâ Execúada

Acham-se Coníorme, Aceito e Recehidos

assinatura

Âdorizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(a).

Dâta _/_i_ Encaríegfido do Serviço

Ordenador dE Despesa
luliana Lom olivelra
Contadora 6490110-6Data _Í_/_

cErgo

RECIBO

DeclÊro(ânos) para os devidos Íins, que recebi(enos) a importânciâ dÊ ( cen
cinquenta centavos * )t 

'r 
x*i:k*** * * À ********)t

to e vinte e seEe reais e

Data _i_/_
Credor

1 e pela qual dou(amos) plena e irrevegável quitaç60.

Quent.

-L=-
nome

lRepresenteda peto cheque no

loaa t t



pÉRoua.
GOVERNO MUNICIPÂL

SECRETARIA: Secretaria Muncipal de 5aúde

Divisão: Atenção Primária

JUsfl FtcATtvA pARA coNTRATAcÃo DIRETA

Material necessário para atendimento psicólogico infantil, de baixo valor, em conformidade com a lei 8666/93

artigo 24 inciso 2

Assi Requerente ( RrMBO)

J.----


